[image: image1.png]PN
I ""f’r’)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 02.10.2014  № 320-р
	О назначении ответственного лица по регулированию и контролю в сфере теплоснабжения

Во исполнении Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
1. Назначить Горохова Анатолия Павловича – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области ответственным за рассмотрение  обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области.
2. Заместителю Главы Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области Горохову А.П. в срок 01.11.2014 г.:

2.1. Разработать и утвердить порядок рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

2.2. Организовать ежедневное, а в течение отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей.

3. Утвержденный порядок рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области
О.П. Макаров